
 
4WOG-1200.2712.24.2021 

S t r o n a  1  
 

1 

    
                         Gliwice, dnia 14 lipca 2021r.                                          

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.07.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla napraw i remontów oraz specyfikacji technicznej do 
robót w obiektach wojskowych administrowanych przez 4WOG Gliwice”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 
 

Lp 1 2 

Nazwa 
Wykonawcy 

 Firma "ABS - Ochrona Środowiska" 
Sp. z o. o.,  
ul. Wierzbowa 14,  40-469 Katowice 
NIP 6342441957 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
„ANBUD” Anna Kosałka 
ul. Śląska 132 A, 32-080 Zabierzów 
NIP 6751135353 

Część 1 
Cena (brutto) 

    

Część 2 
Cena (brutto) 

34 440,00 zł 5 412,00 zł  

Część 3 
Cena (brutto) 

9 840,00 zł    

Część 4 
Cena (brutto) 

34 440,00 zł 5 412,00 zł 

Część 5 
Cena (brutto) 

9 840,00 zł  12 792,00 zł  

Część 6 
Cena (brutto) 

   

Część 7 
Cena (brutto) 

  

Część 8 
Cena (brutto) 

  

Część 9 
Cena (brutto) 

  

Część 10 
Cena (brutto) 

  

Część 11 
Cena (brutto) 

 14 452,50 zł 

 
KOMENDANT 

 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
Marzena Krakowska, tel. 261111376 
14.07.2021r.


